
Jurists vai zvērināts advokāts Rīgā
Meklējot juristu Rīgā, lielākā daļa cilvēku domā, ka nav nozīmes, kas sniedz
pakalpojumu: "advokātu birojs" vai "juridiskais birojs". Daudziem svarīgāks ir cits
jautājums: kurš sniegs lētu vai, vēl labāk, bezmaksas juridisko konsultāciju. Tomēr
atbilde uz jautājumu, kam uzticēt juridiskas problēmas risināšanu, ir ļoti svarīga.
Arī, starp citu, klienta makā. Zemāk ir īsa informācija par to, kādā statusā var
strādāt juristi Rīgā.

Juridiskais birojs

Pirmkārt, ir jāzina, ka jebkura persona var izveidot juridisko biroju, lai sniegtu šādus pakalpojumus, nav
nepieciešama nekāda juridiskā izglītība vai licence. Otrkārt, nav likuma vai ētikas kodeksa, kas regulētu
juridisko biroju pakalpojumus. Ja jūs neesat apmierināts ar pakalpojumu, ko snieguši juristi Rīgā, kuri nav
advokāti, jums nebūs iespējas iesniegt sūdzību.

Advokātu birojs

Savukārt uzņēmumu "advokātu birojs" var tikt dibināt tikai zvērināts advokāts, kas ir Latvijas Zvērinātu
advokātu kolēģijas loceklis (tikai persona ar maģistra grādu tiesību zinātnēs un vismaz 5 gadu profesionālo
pieredzi, kas ir nokārtojusi ļoti nopietnu eksāmenu, var iegūt statusu "zvērināts advokāts"). Otrkārt, jebkura
klienta (uzticamā) sūdzība Latvijas Zvērinātu advokātu kolēģijā tiek rūpīgi izskatīta attiecīgajā komisijā. Ja
sūdzība tiek atzīta par pamatotu, zvērināts advokāts var zaudēt savu statusu. Treškārt, tikai zvērināts
advokāts ir tiesīgs aizstāvēt krimināllietās. Lai pārliecinātos, ka jūs runājat ar personu, kurai ir statuss
"zvērināts advokāts", jūs varat apmeklēt Latvijas Zvērinātu advokātu kolēģijas tīmekļa vietni, kur var atrast
pilnu Latvijā praktizējošo advokātu sarakstu.

Papildinformācija

Papildinformācijai sazinieties ar zvērinātu advokātu biroju NJORD, e-pasts: riga@njordlaw.lv, tālr.:
+37167313315

mailto:riga@njordlaw.lv

	Jurists vai zvērināts advokāts Rīgā
	Juridiskais birojs
	Advokātu birojs
	Papildinformācija

